
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРО< Ж

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕ

ПРИКАЗ

2016 г.

Москва

:<ОбО внесении изменений в приказ № 198 от 25.04.2016 г.« 

платы за обучение лиц, поступающих в 2016/2017 уф

В соответствии с решением Центральной приемной 

№26 от 17.06.2016 г.) п р и к а з ы в а ю :

1. Приложение №11 к приказу № 198 от 25.04.2016 

платы за обучение лиц, поступающих в 2016/2017 учебно 

следующей редакции:

Уральский филиал (г. Челябинск)

Направление/Специальность Формг
обучени

,

я
Стоимость 

обучения в год

ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ (БАКАЛАВРИА 
на базе среднего общего и среднего профессионального (непроф!

Г)
льного) образования

40.03.01 Юриспруденция (гражданско-правовой, уголовно
правовой, государственно-правовой профили)

очная 71 500 рублей

заочная [ 39 500 рублей

ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ (БАКАЛАВРИА 
на базе среднего профессионального образова* 

с возможностью ускоренного обучения по индивидуальному

0
[ИЯ
учебному плану

40.03.01 Юриспруденция (гражданско-правовой, уголовно
правовой, государственно-правовой профили)

очная 71 500 рублей

заочна [ 41 500 рублей

ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ (БАКАЛАВРИА 
на базе высшего образования с возможностью ускоренно!

индивидуальному учебному плану

Г)
о обучения по

40.03.01 Юриспруденция (гражданско-правовой, уголовно
правовой, государственно-правовой профили) заочна. 41 500 рублей

ССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Т ПРАВОСУДИЯ»

№o j

установлении 

ебном году»

комиссии (протокол

г. «Об установлении 

м году» изложить в

Приложение №11



ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ (МАГИСТРАТУ] 
на базе высшего образования

>А)

40.04.01 Юриспруденция
очная 76 500 рублей

заочна я 49 000 рублей

СРЕДНЕЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВ 
на базе основного общего образования

АНИЕ

40.02.01 Право и организация социального обеспечения очна* 45 000 рублей

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор В.В. Ершов

2



ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Ответственный 
Центральной пр

секретарь 
земной комиссии

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Заместитель нал 
набора абитурие 
тел. 332-53-33

альника отдела организации 
нтов (приемная комиссия)

СОГЛАСОВАВ

Начальник отдед

Начальник план 

Главный бухгал'

Пухнаревич С .И.

I i  Г
V/

/% Уу 

{ /  /

Ж Ж  п / Летунова А.В.

О:

а филиалов Бессонова Т.В.

Ермолзёц_О.В. 

Коростиль С.А.

Рассылка:
УМУ
Отдел филиалов 
ПФО
Бухгалтерия

3


